MADRID SE MUEVE POR MADRID - COLMENAR VIEJO 2019
26 Julio 2019

Carrera Nocturna Popular - Clasificaciones Locales

MUJERES
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Irene LORENZO PICON
Almudena SANTOS ARROYO
Noemi GOMEZ

Maria Jose LOPEZ LOPEZ
Catalina PICON TRIBALDOS
Loreto CARRASCO

Belen ORTIZ CORBATON
Maria BONMATI GONZALEZ
Elvira BLANES APARICIO
Elena GOMEZ

Ana Isabel SANZ FRAILE
Maria Teresa DE CASAS GONZALEZ
Alicia AYALA SANZ

HOMBRES
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Juan Francisco LORENZO ROBLES
Juan Luis DIAZ

Javier GIMENO YANEZ

Miguel A RODRIGUEZ VEGA
Miguel Angel JIMENO PASCUAL
Hector RUANO ORTEGA

Julio Jose LOPEZ DE LA MORENA
Aitor PELAEZ GONZALEZ

Juan Manuel DE LA FUENTE ANDRADA
Jimmy RODRIGUES

Miguel SANZ MENDEZ

Juan Carlos USED ORTIZ
Ernesto CALAMONTE BRAVO
Sergio JIMENEZ GARRIDO
Marco HERMOSILLA BERAZA
Angel PEREZ ROMERO

Siges ARROYO MARITNEZ
Jose Manujel LOPEZ PELAEZ
Javier CASTRO TARIFA

Javier CAMPO LILLO

Tomas BRAVO PRADOS
Joaquin REQUENA MARTINES
David GONZALEZ PEREA

David MATEOS VIEGA

Emilio Angel LOPEZ CAMPOS
Santiago GARCIA DE MIGUEL
Rogelio BAUDOT MARTIN

Juan MENDOZA FERNANDEZ
Marco LOBATO

Pablo MOLINA

Rufino TORRES DONAIRE

CAT.

SNF
VBF
SNF
VBF
VBF
VAF
VAF
DIS-F
VBF
SNF
VAF
VAF
VCF

CAT.

VCM
VAM
SNM
VBM
VAM
VAM
VAM
VBM
VAM
VAM
VCM
VBM
VAM
VAM
VAM
VBM
SNM
VAM
VAM
VAM
SNM
VBM
SNM
VAM
VAM
VAM
VAM
VBM
SNM
VBM
VAM

Pto

en
Cat

W nlolm o 2o Nw NN ==

Pto
en
Cat
1
6
13
2
8
10
11
3
12
13
4
5
16
17
18
6
25
26
27
28
29
9
32
29
31
33
34
11
43
13
38

TIEMPO

0:37:58
0:45:09
0:49:09
0:49:37
0:50:11
0:54:00
0:54:39
0:56:27
0:58:34
0:58:43
1:06:49
1:08:05
1:37:21
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0:37:57
0:40:14
0:41:01
0:41:33
0:42:00
0:42:27
0:42:36
0:42:44
0:43:26
0:43:28
0:44:24
0:47:29
0:48:02
0:48:02
0:48:13
0:48:27
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1:08:05
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Inscripciones online YouEvent.es

13 de 86 inscritos

CLUB

Individual
Individual

Mt3 Madrid Tactika
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Individual
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Enfermitos
Independiente
Trailxtrem Team
Cde Perlas Triatlon Colmenar Viejo
Iberia
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La Pedriza Del Manzanares
Individual
Individual
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Tragaldabas
Individual
Independiente
Dendro

Amigos De Pantacas
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Individual
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